
Ergebnisliste
19. Head Frühjahrslauf Mellau

Mellau Suttis, 29.03.2014

Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Kinder  weiblich
 1 8 MOLL Kathrin 2002 SC Bezau  1:02.04  
 2 5 GREBER Paula 2002 SC Schwarzenberg  1:05.49  3.45 
 3 6 LIPBURGER Lea 2003 WSV Schoppernau  1:05.53  3.49 
 4 10 WINKEL Marie 2002 SV Mellau  1:05.82  3.78 
 5 2 RIEM Lea 2002 SC Hard  1:09.50  7.46 
 6 12 WÜRFL Hannah 2003 SC-Arlberg  1:10.25  8.21 
 7 7 WINSAUER Leonie 2004 SK Kehlegg  1:10.74  8.70 
 8 3 STELLMACHER Romy 2004 SK Winterberg  1:12.68  10.64 
 9 9 HEMPE Hannah 2002 SC Hard  1:15.83  13.79 

 Kinder  männlich
 1 19 LOTTER Valentin 2002 WSV Andelsbuch  59.07  
 2 28 DIETRICH Damian 2002 SC Schwarzenberg  1:01.64  2.57 
 3 18 GREBER Jakob 2003 SV Mellau  1:02.12  3.05 
 4 14 DEURING Gregor 2002 WSV Au  1:02.79  3.72 
 5 16 HEIM Fabian 2003 SC Bezau  1:03.60  4.53 
 6 23 BERLINGER Carlos 2003 SC Alberschwende  1:03.90  4.83 
 7 22 SINZ David 2003 SV Casino Kleinwalsertal  1:04.88  5.81 
 8 15 BÖCK Kilian 2002 SC-Arlberg  1:05.14  6.07 
 9 20 KAUFMANN Wenzel 2002 SV-Reuthe  1:06.11  7.04 

 10 27 FLATZ Jakob 2003 SC Schwarzenberg  1:07.00  7.93 
 11 13 PLÖTZENEDER Jos 2002 SC Alberschwende  1:07.70  8.63 
 12 17 RIEM Florian 2004 SC Hard  1:09.60  10.53 
 13 26 ALBRECHT Stefan 2003 WSV Schoppernau  1:13.07  14.00 
 14 25 KAUFMANN Lorenz 2004 SV-Reuthe  1:15.24  16.17 
 15 29 JARITZ Yannick 2002 SV Casino Kleinwalsertal  1:24.24  25.17 
 16 30 BECK Benni 2004 SV Casino Kleinwalsertal  1:26.61  27.54 

 Schüler I weiblich
 1 32 LINGG Pia 2000 WSV Schoppernau  59.64  
 2 34 KAPPAURER Magdalena 2000 SC Bezau  1:00.62  0.98 
 3 40 EGGER Magdalena 2001 SC-Arlberg  1:00.75  1.11 
 4 41 ALBRECHT Anna Lena 2001 WSV Au  1:01.28  1.64 
 5 37 FELDER Petra 2001 SC Bezau  1:03.03  3.39 
 6 31 ALPIGER Nadine 2000 SV Buch  1:05.56  5.92 
 7 38 RIEM Nadja 2001 SC Hard  1:09.71  10.07 
 8 35 TROY Jaqueline 2000 Schiclub Egg  1:10.84  11.20 

 Schüler I männlich
 1 51 FEURSTEIN Lukas 2001 SV Mellau  57.11  
 2 54 ZWISCHENBRUGGER Noel 2001 SV Mellau  59.22  2.11 
 3 47 GREBER Max 2001 SC Bezau  59.46  2.35 
 4 42 HAGSPIEL Simon 2001 SV Doren  1:01.27  4.16 
 5 49 SCHULTZ Henri 2001 SC Schwarzenberg  1:01.54  4.43 
 6 46 FINK Johannes 2000 WSV Andelsbuch  1:02.29  5.18 
 7 44 HEIDEGGER Daniel 2001 SC Möggers  1:04.39  7.28 
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 8 53 VÖGEL Pius 2000 SC Hard  1:05.28  8.17 
 9 52 EIKHOFF Justin 2000 SK Winterberg  1:16.74  19.63 

 10 45 TROY Marco 2001 Schiclub Egg  1:17.68  20.57 

 Schüler II weiblich
 1 58 EBERLE Johanna 1999 SV Buch  1:01.75  
 2 56 OBERBAUER Theresa 1998 SV Mellau  1:02.81  1.06 
 3 61 KIRCHMANN Martina 1999 SC Hirschberg/La  1:12.98  11.23 
 4 57 VÖGEL Anna-Maria 1999 SC Hard  1:23.84  22.09 

 Schüler II männlich
 1 72 DORNER Thomas 1998 WSV Andelsbuch  55.85  
 2 62 STOCKHAMMER Philip 1998 WSV Bartholomäberg  58.06  2.21 
 3 65 KAUFMANN Maximilian 1999 SV-Reuthe  1:00.70  4.85 
 4 67 SCHWARZMANN Paul 1999 SC Schröken  1:00.81  4.96 
 5 71 WILLAM Christian 1999 SC Alberschwende  1:02.74  6.89 
 6 66 GUGGENBICHLER Oliver 1999 SC Hard  1:06.28  10.43 
 7 69 HEMPE Cedric 1998 SC Hard  1:06.34  10.49 
 8 64 BERLINGER Jodok 1999 SC Alberschwende  1:09.23  13.38 
 9 68 HEIDEGGER Marco 1999 SC Möggers  1:12.37  16.52 

 Damen AK III
 1 76 SIMMA Rosmarie 1954 SV Mellau  1:47.46  

 Jugend weiblich
 1 79 KAPPAURER Elisabeth 1994 SC Bezau  58.23  

 Tagesbestzeit
 2 78 GRABHER Lea 1994 SC Damüls  1:08.11  9.88 
 3 80 BISCHOF Kerstin 1996 SC Damüls  1:12.97  14.74 

 Herren AK V
 1 82 GRAIL Manfred 1943 SC Mühlebach  1:12.18  
 2 83 WAIBEL Egon 1938 SV Wolfurt  1:16.48  4.30 
 3 81 BRÜCKLER Helmut 1942 SV Casino Kleinwalsertal  1:44.74  32.56 

 Herren AK IVa
 1 84 ZWISCHENBRUGGER Gerhard 1952 SV Mellau  1:05.00  
 2 86 HARTMANN Reinhard 1953 SK Kehlegg  1:05.45  0.45 
 3 85 SCHÄFER Werner 1949 USC Blons  1:06.93  1.93 

 Herren AK IIIb
 1 88 GEIGER Werner 1957 WSV Au  59.25  
 2 89 KAUFMANN Michael 1957 SV-Reuthe  1:00.20  0.95 
 3 90 GEIGER Edi 1954 SV Dornbirn  1:06.96  7.71 

 Herren AK IIIa
 1 93 MOOSBRUGGER Joe 1963 SV Schnepfau  59.41  
 2 92 HALLER Wolfgang 1960 SV Casino Kleinwalsertal  1:08.19  8.78 

 Herren AK IIb
 1 98 KORUNKA Erhard 1967 SV-Höchst  1:00.16  
 2 99 KAUFMANN Johannes 1967 SV-Reuthe  1:01.38  1.22 
 3 94 Vögel Philipp 1966 SC Schwarzenberg  1:01.61  1.45 
 4 96 BISCHOF Franz 1964 SC Schröken  1:04.49  4.33 
 5 100 EBERLE Erich 1966 SV Buch  1:07.19  7.03 
 6 97 NUßBAUMER Otto Karl 1966 WSV Sibratsgfäll  1:13.73  13.57 
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 Herren AK IIa
 1 110 MUXEL Martin 1973 SV-Reuthe  58.86  
 2 103 GREBER Gerhard 1972 SC Bezau  59.39  0.53 
 3 104 FEURSTEIN Patrick 1971 SV Mellau  1:00.57  1.71 
 4 106 MÜLLER Hubert 1971 SV Buch  1:01.46  2.60 
 5 108 RAID Dietmar 1970 SV Buch  1:02.70  3.84 
 6 109 MOOSBRUGGER Reinhard 1971 SV Schnepfau  1:06.01  7.15 
 7 107 INNAUER Manfred 1970 SV Schnepfau  1:06.79  7.93 
 8 105 KAUFMANN Ernst 1970 SV-Reuthe  1:06.91  8.05 

 Herren AK Ib
 1 114 MADLENER Emanuel 1976 SC Damüls  59.56  
 2 118 KLOCKER Christian 1977 SC Damüls  1:00.10  0.54 
 3 115 KÖSS Christian 1974 WSV Andelsbuch  1:00.82  1.26 
 4 116 LANG Mario 1974 SC Schröken  1:01.71  2.15 
 5 111 FELDER Franz 1977 WSV Andelsbuch  1:03.02  3.46 
 6 112 RAUTER Harald 1978 SC Schröken  1:03.26  3.70 
 7 117 JUEN Markus 1976 SC Gaschurn  1:03.30  3.74 
 8 119 NIGSCH Arno 1975 SC Damüls  1:03.60  4.04 
 9 120 MEUSBURGER Norbert 1974 Schiclub Egg  1:04.14  4.58 

 Herren AK Ia
 1 125 GSTREIN Hansjörg 1980 SC Sölden  56.37  
 2 129 WALDNER Klaus 1980 SV Breitenbach  58.18  1.81 
 3 124 MANGARD Stefan 1980 WSV St.Gallenkirch  58.33  1.96 
 4 127 NETZER Pius 1979 WSV St.Gallenkirch  58.50  2.13 
 5 121 SCHNEIDER Hansjörg 1979 Schiclub Egg  58.88  2.51 
 6 132 SANDRELL Michael 1981 WSV St.Gallenkirch  59.88  3.51 
 7 126 SINZ Mathias 1983 SV Doren  1:00.06  3.69 
 8 123 KLOCKER Thomas 1982 SC Damüls  1:02.44  6.07 
 9 130 EBERLE Walter 1982 WSV Sibratsgfäll  1:03.14  6.77 

 Herren Allgemein
 1 140 RÄDLER Riccardo 1992 SC Möggers  56.37  
 2 145 MOOSBRUGGER Silvio 1988 SV Mellau  58.14  1.77 
 3 146 BISCHOF Andreas 1990 SC Damüls  1:00.88  4.51 
 4 139 HECHENBERGER Alexander 1984 SC Gaschurn  1:01.33  4.96 
 5 70 WÜSTNER Florian 1988 SV Mellau  1:02.18  5.81 
 6 147 Jäger Simon 1991 WSV Andelsbuch  1:02.57  6.20 
 7 133 Moll Bernhard 1989 WSV Andelsbuch  1:02.87  6.50 
 8 137 BEREUTER Stefan 1984 SV Mellau  1:03.04  6.67 
 9 144 EBERLE Elias 1993 SV Buch  1:03.56  7.19 

 10 143 DÜNSER Michael 1991 WSV Sonntag  1:03.69  7.32 
 11 136 SCHNEIDER Thomas 1988 Schiclub Egg  1:04.36  7.99 
 12 142 STROLZ Michael 1986 SC Schröken  1:09.03  12.66 
 13 141 SCHWARZMANN Phillip 1993 SC Schröken  1:09.74  13.37 

 Jugend männlich
 1 149 SUTTER Samuel 1996 SV-Höchst  1:03.12  
 2 151 ETSCHMANN Tobias 1997 SV Casino Kleinwalsertal  1:04.19  1.07 
 3 152 FELDER Mathias 1995 WSV Andelsbuch  1:05.02  1.90 
 4 155 SCHWARZMANN Jakob 1997 SC Schröken  1:05.93  2.81 
 5 153 KÖSS Franz-Josef 1997 WSV Andelsbuch  1:07.41  4.29 
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Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 155

Nicht am Start: 10

1 GISELBRECHT Nadine 2002 Schiclub Egg             
21 ORTLIEB Jona 2003 SC-Arlberg               
39 SCHWENDINGER Julia 2001 SV Dornbirn              
50 METZLER Mathias 2001 SC Alberschwende         
91 RYTER Paul 1955 WSV Koblach              
95 KIRCHMANN Josef 1967 SC Hirschberg/La         

102 KLAUS Hubert 1972 SC Hirschberg/La         
128 LÄNGLE Alexander 1981 SV Gisingen              
138 HENDRIKS Wouter 1990 SV Casino Kleinwalsertal 
150 FEURSTEIN Patrick 1996 SV Mellau                

Nicht im Ziel: 19

4 URACH Anna 2004 WSV Andelsbuch           
24 WALCH Martin-Luis 2003 SC Schwarzenberg         
33 MEUSBURGER Julia 2001 Schiclub Egg             
36 Vögel Laura 2000 SC Schwarzenberg         
43 LIPBURGER Manuel 2000 WSV Schoppernau          
48 VONIER Paul 2000 WSV Vandans              
55 VOGT Gabriel 2001 SV Riefensberg           
59 HEINZLE Tamara 1999 SV Buch                  
63 SCHNEIDER Stefan 1998 Schiclub Egg             
73 WINKEL Felix 1999 SV Mellau                
74 SCHNEIDER Stefan 1998 WSV Vandans              
77 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach             
87 BRUGGER Thomas 1954 SV Casino Kleinwalsertal 

101 BUTZERIN Lukas 1970 WSV Tschagguns           
113 DIETRICH Claudio 1977 WSV Schoppernau          
131 KOFLER Mathias 1982 SV Fraxern               
135 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch                  
148 JOCHUM Stefan 1990 SC Schröken              
154 EBERLE Cornelius 1995 SV Buch                  

Disqualifiziert: 5

11 STEURER Elena 2002 SK Langenegg             Tor-Nr:  12
60 GREBER Johanna 1999 SC Schwarzenberg         Tor-Nr:  12
75 SCHERTLER Julian 1998 SC Mühlebach             Tor-Nr:  14

122 WALDNER Hans 1981 WSV Andelsbuch           Tor-Nr:  26
134 MOCK Johannes 1989 SC Damüls                Tor-Nr:  14

Gewertet: 121

das Kampfgericht
Ratz Leo                      
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Mannschaftswertung
19. Head Frühjahrslauf Mellau

Mellau Suttis, 29.03.2014

Berechnung Zeitsumme:  1. - 5.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. SV Mellau 51 FEURSTEIN Lukas 2001 57.11 * 4:57.16
145 MOOSBRUGGER Silvio 1988 58.14 *
54 ZWISCHENBRUGGER Noel 2001 59.22 *

104 FEURSTEIN Patrick 1971 1:00.57 *
18 GREBER Jakob 2003 1:02.12 *
70 WÜSTNER Florian 1988 1:02.18
56 OBERBAUER Theresa 1998 1:02.81

137 BEREUTER Stefan 1984 1:03.04
84 ZWISCHENBRUGGER Gerhard 1952 1:05.00
10 WINKEL Marie 2002 1:05.82
76 SIMMA Rosmarie 1954 1:47.46
73 WINKEL Felix 1999 NIZ

2. SC Bezau 79 KAPPAURER Elisabeth 1994 58.23 * 4:59.74
103 GREBER Gerhard 1972 59.39 *
47 GREBER Max 2001 59.46 *
34 KAPPAURER Magdalena 2000 1:00.62 *
8 MOLL Kathrin 2002 1:02.04 *

37 FELDER Petra 2001 1:03.03
16 HEIM Fabian 2003 1:03.60

3. WSV Andelsbuch 72 DORNER Thomas 1998 55.85 * 5:00.60
19 LOTTER Valentin 2002 59.07 *

115 KÖSS Christian 1974 1:00.82 *
46 FINK Johannes 2000 1:02.29 *

147 Jäger Simon 1991 1:02.57 *
133 Moll Bernhard 1989 1:02.87
111 FELDER Franz 1977 1:03.02
152 FELDER Mathias 1995 1:05.02
153 KÖSS Franz-Josef 1997 1:07.41
122 WALDNER Hans 1981 DIS

4 URACH Anna 2004 NIZ

4. SC Damüls 114 MADLENER Emanuel 1976 59.56 * 5:06.58
118 KLOCKER Christian 1977 1:00.10 *
146 BISCHOF Andreas 1990 1:00.88 *
123 KLOCKER Thomas 1982 1:02.44 *
119 NIGSCH Arno 1975 1:03.60 *
78 GRABHER Lea 1994 1:08.11
80 BISCHOF Kerstin 1996 1:12.97

134 MOCK Johannes 1989 DIS
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5. SV-Reuthe 110 MUXEL Martin 1973 58.86 * 5:07.25
89 KAUFMANN Michael 1957 1:00.20 *
65 KAUFMANN Maximilian 1999 1:00.70 *
99 KAUFMANN Johannes 1967 1:01.38 *
20 KAUFMANN Wenzel 2002 1:06.11 *

105 KAUFMANN Ernst 1970 1:06.91
25 KAUFMANN Lorenz 2004 1:15.24

6. SV Buch 106 MÜLLER Hubert 1971 1:01.46 * 5:15.03
58 EBERLE Johanna 1999 1:01.75 *

108 RAID Dietmar 1970 1:02.70 *
144 EBERLE Elias 1993 1:03.56 *
31 ALPIGER Nadine 2000 1:05.56 *

100 EBERLE Erich 1966 1:07.19
135 FEUERSTEIN Chris 1993 NIZ
154 EBERLE Cornelius 1995 NIZ
59 HEINZLE Tamara 1999 NIZ

7. SC Schröken 67 SCHWARZMANN Paul 1999 1:00.81 * 5:16.20
116 LANG Mario 1974 1:01.71 *
112 RAUTER Harald 1978 1:03.26 *
96 BISCHOF Franz 1964 1:04.49 *

155 SCHWARZMANN Jakob 1997 1:05.93 *
142 STROLZ Michael 1986 1:09.03
141 SCHWARZMANN Phillip 1993 1:09.74
148 JOCHUM Stefan 1990 NIZ

8. SC Schwarzenberg 49 SCHULTZ Henri 2001 1:01.54 * 5:17.28
94 Vögel Philipp 1966 1:01.61 *
28 DIETRICH Damian 2002 1:01.64 *
5 GREBER Paula 2002 1:05.49 *

27 FLATZ Jakob 2003 1:07.00 *
60 GREBER Johanna 1999 DIS
24 WALCH Martin-Luis 2003 NIZ
36 Vögel Laura 2000 NIZ

9. Schiclub Egg 121 SCHNEIDER Hansjörg 1979 58.88 * 5:35.90
120 MEUSBURGER Norbert 1974 1:04.14 *
136 SCHNEIDER Thomas 1988 1:04.36 *
35 TROY Jaqueline 2000 1:10.84 *
45 TROY Marco 2001 1:17.68 *
33 MEUSBURGER Julia 2001 NIZ
63 SCHNEIDER Stefan 1998 NIZ

10. SC Hard 53 VÖGEL Pius 2000 1:05.28 * 5:37.00
66 GUGGENBICHLER Oliver 1999 1:06.28 *
69 HEMPE Cedric 1998 1:06.34 *
2 RIEM Lea 2002 1:09.50 *

17 RIEM Florian 2004 1:09.60 *
38 RIEM Nadja 2001 1:09.71
9 HEMPE Hannah 2002 1:15.83

57 VÖGEL Anna-Maria 1999 1:23.84
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11. SV Casino Kleinwalsertal 151 ETSCHMANN Tobias 1997 1:04.19 * 6:08.11
22 SINZ David 2003 1:04.88 *
92 HALLER Wolfgang 1960 1:08.19 *
29 JARITZ Yannick 2002 1:24.24 *
30 BECK Benni 2004 1:26.61 *
81 BRÜCKLER Helmut 1942 1:44.74
87 BRUGGER Thomas 1954 NIZ
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